
 

 

UCHWAŁA NR III/27/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Skateparku zlokalizowanego przy stadionie 700-lecia 

w Kazimierzu Biskupim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Skateparku zlokalizowanego przy stadionie 700-lecia 

w Kazimierzu Biskupim - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, wywiesza się na tablicach informacyjnych, zlokalizowanych na 

obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie, na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie 

internetowej gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

(-) Janusz Stefański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 6456



Załącznik do uchwały Nr III/27/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6456



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6456


		2024-07-17T11:47:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




